כפי שציינתי פעולה זו נעשתה על ידי הנאשם ממש על הצומת ובאופן אסור מבלי שהוא יודע שהוא מבצע עקיפה אסורה לנגד עיני שוטר שמצוי בניידת סמויה.

7. לאור כל אלו ולאחר שהזהרתי את עצמי כי מדובר בעדות יחידה לצורך הרשעה אני מחליט להעדיף את עדות השוטר ולהרשיע את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ז טבת תשע"ח, 14/01/2018 במעמד הנוכחים.

ארנון איתן, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שמיעת הוכחות בכך שביום 21.10.16 בשעה 07:57 נהג ברכבו וביצע עקיפה אסורה בתוך צומת. בהתאם, הורשע הנאשם בביצוע עבירה בניגוד לתקנה 47(ה)(4) לתקנות התעבורה.

בנסיבות אלה, החלטתי להטיל על הנאשם את העונשים הבאים:

1. תשלום קנס בסך 2,000 ₪, אשר ישולם ב-4 תשלומים חודשיים, החל מיום 15.3.18.

2. פסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודשיים, וזאת על תנאי למשך שנתיים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום כ"ז טבת תשע"ח, 14/01/2018 במעמד הנוכחים.

ארנון איתן, שופט